
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 июня 2017 г. № 56

д. Городное

Об утверждении Перечня муниципальных функций,  исполняемых администрацией Городновского 
сельсовета Железногорского района

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг", в соответствии с Федеральным законом от 
06.10.2003 г. N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Администрация Городновского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных функций, исполняемых Администрацией 
Городновского сельсовета Железногорского района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района  А.Н. Троянов

garantf1://21225622.0/


Приложение
к постановлению

Администрации Городновского сельсовета

Железногорского района
от 02.06.2017 г. N56

Перечень
муниципальных функций, исполняемых

Администрацией Городновского сельсовета Железногорского района

N

п\п

Наименование муниципальной 
функции

Нормативный правовой акт, 
устанавливающий 

полномочие органов 
местного самоуправления по 
исполнению муниципальной 

функции

Структурное подразделение 
Администрации 

Городновского сельсовета
Железногорского района, 

ответственное за исполнение 
муниципальной функции

1 Осуществление муниципального 
контроля в области торговой 
деятельности на территории 
муниципального образования 
"Городновский сельсовет" 
Железногорского района

Федеральный закон от 
06.10.2003 г. N131-ФЗ "Об 
общих принципах 
организации местного 
самоуправления в 
Российской Федерации"

финансовый отдел


